
   

2020年５月 26日 

各 位 

会 社 名  ＯＫＫ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 宮島 義嗣 

（コード番号 ６２０５ 東証第１部） 

問合せ先 
上席執行役員 

管理本部長 
足立 圭介 

（ＴＥＬ．０７２－７７１－１１５９） 
 
 
 
 

2020年３月期決算発表の日程に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年５月 22日（金）に発表いたしました「2020年３月期決算発表の再延期に関するお

知らせ」において 2020年３月期連結決算発表を 2020年６月１日（月）に行う予定としておりました

が、日程を繰り上げて発表することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

 １．発表予定の変更理由について 

   当社は、2020年６月１日（月）の連結決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、想定より

早く決算数値の確定に至りましたので、当初の予定を繰り上げて 2020 年３月期連結決算発表を行

うことといたします。 

 

２．今後の予定について 

2020年３月期連結決算発表日は、2020 年５月 27日（水）を予定しております。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、再三にわたる決算発表日程の変更により、多大

なご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


